36 NIU Revista Pinto y Creo BILINGUE 10.00 0 360.00
4 NIU Rev. Arca de Noé ingles 10.00 0 40.00

10 NIU Rev. El Arca de Noe - Colorear 10.00 0 100.00
100 NIU Serie A.T 2.00 0 200.00

OP. EXONERADAS: S/ 14,126.85
OP. GRAVADAS: S/ 169.49

IGV: S/ 30.51
TOTAL A PAGAR: S/ 14,326.85

SON: CATORCE MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 85/100 SOLES

Código Hash: 4/BsiJxOgbo+8YdIXND03zB4LwI=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 14326.85

Vendedor:
Guzman Blanco 287